2019年９月 20日

 各 位

会 社 名 株 式 会 社 ネ ク ソ ン

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 オーウェン・マホニー

（コード番号：3659 東証一部）

問合せ先 管 理 本 部 長 阿  部  康  二

電話番号 03-6629-5318

取締役の辞任に関するお知らせ

下記のとおり、当社取締役が辞任することになりましたので、お知らせいたします。

記

１．辞任する取締役

取締役  朴 智援

２．辞任年月日

2019年９月20日

３．辞任の理由

一身上の都合によるものであります。

４．その他

当該取締役の辞任後においても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしております。
また、当該取締役は当社Chief Operating Officerも本日付で辞任するとともに、当社の連結子会

社であるネクソン・コリア・コーポレーション取締役、ネクソン・ユーエス・ホールディング・イン

ク取締役、エンバーク・スタジオズ・エービー取締役、及びピクセルベリー・スタジオズ取締役も辞

任することになりました。

以 上